

یک ایرانی مقیم کالیفرنیا به دلیل اعتصاب غذا در اعتراض علیه افزایش قیمت بنزین درگذشت

«مهدی شهبازی» که مدیر یک پمپ بنزین بود در اعتراض علیه شرکت های نفتی و هزینه های سنگینی که به پمپ بنزین ها و مردم تحمیل می کنند به اعتصاب غذا دست زده بود.



واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: مدیر ایرانی یک پمپ بنزین در ایالت کالیفرنیا که علیه شرکت های نفتی اقدام به اعتصاب غذا کرده بود پس از ۹۸ روز اعتصاب غذا و به دنبال از کار افتادن کبک وی، هفته گذشته درگذشت.

«مهدی شهبازی» مدیر پمپ بنزینی در منطقه «مارینا» در ایالت کالیفرنیا که ۶۵ سال داشت و حدود ۲۵ سال پیش از ایران به آمریکا مهاجرت کرده بود، به دنبال اعتصاب غذا از ماه جولای سال جاری، هفته گذشته به علت از کار افتادن کبکش در گذشت. وی در این مدت صرفاً از مایعات استفاده می کرد. مهدی شهبازی پس از مهاجرت به آمریکا در یک پمپ بنزین در لس آنجلس که به برادر وی تعلق داشت به عنوان مکانیک مشغول به کار شد. وی حرفه برادرش را ادامه داد و در نهایت به اداره پمپ بنزین در شهرهای سالیانس، سن حوزه، سانتا کروز، مونتری و مارینا پرداخت. فعالیت وی در مبارزه با شرکت های نفتی به همراه ۴۴ مدیر دیگر پمپ بنزین در یک شکایت دسته جمعی علیه شرکت اکسون-EXXON OIL بر سر افزایش قیمت بنزین آغاز شد.

اما وی از سال ۲۰۰۵ با نصب تابلوهایی در پمپ بنزین خود در مارینا که شرکت های نفتی را به دلیل «کسب سود فراوان از نفت بدون آن که استحقاق آنرا داشته باشند» مورد حمله قرار می داد، مبارزه علیه این شرکت ها را به طور مستقل ادامه داد. شرکت نفتی شل به طور قانونی از شهبازی شکایت کرد و در شکایت خود عنوان کرد که اعتراض مدیران پمپ بنزین ها ناقض قرارداد آنان با شرکت های نفتی است و تخلف مستقیم از «پیمان عملیات بازاریابی نفت» به شمار می آید. شهبازی به منظور جلب توجه عموم نسبت به هزینه های سنگینی که مدیران پمپ بنزین باید به عنوان حق امتیاز به شرکت های نفتی طرف قرار داد خود بپردازند در ماه جولای اقدام به اعتصاب غذا کرد.

وی از فروش بنزین در پمپ بنزین خود خودداری کرد و تنها به فروش اجناس در فروشگاه کوچک داخل محوطه آن ادامه داد. اما به کار بر روی شکایت خود علیه شرکت شل ادامه داد. در ماه آگست، یک قاضی دادگاه فدرال به نفع شرکت شل رای داد و به شهبازی حکم داده شد تا پمپ بنزین خود در مارینا را تا آخر ماه سپتامبر تعطیل کند. دو ماه بعد شهبازی در اثر اعتصاب غذا در بیمارستان بستری شد.

مهدی شهبازی به دنبال اعتصاب غذای طولانی خود هفته گذشته در بیمارستان دانشگاه استفورد درگذشت. «واکری شهبازی» همسر وی می گوید پزشکان بیمارستان معتقدند که ممکن است علت مرگ همسر وی ابتلا به بیماری «هیپاتیت بی» باشد که احتمالاً ویروس آن در دوران خردسالی در ایران وارد بدن او شده است. «سام شهبازی» پسر مهدی شهبازی نیز گفت: همه نگران وی بودند. اما ما پشت او ایستادیم، ما به عنوان یک خانواده از او حمایت کردیم. وی به جامعه خود بسیار علاقمند بود. در هر جا که زندگی کرد تلاش کرد تا آن را به محل بهتری تبدیل کند و همیشه خود را وقف هدفش می کرد.

سام شهبازی افزود: پدرم درک می کرد که قیمت بنزین چقدر روی زندگی مردم تاثیر می گذارد، اما فقط قیمت بنزین نبود. به محض آن که قیمت بنزین بالا می رود قیمت هر کالای مورد نیاز دیگر نیز بالا می رود. بنابراین او شاهد عذاب مردم فقیر بود. دکتر «جعفری کوهن» پزشک مهدی شهبازی و دوست قدیمی وی می گوید: او فراتر از حد تصور مهربان، عاقل و بخشنده بود و مرگ او قلب من را شکست. نباید این طور می شد.

از کار افتادن کبک وی نتیجه ۹۸ روز اعتصاب غذا بود. این آخرین تلاش وی برای جلب توجه ملی نسبت به «Big Oil» قیمت های ناعادلانه و حتی وی برای آزادی بیان بود. وی در جریان این تلاش ها تمامی پس انداز خود را مصرف کرد، خانه و پمپ بنزین خود را از دست داد، از خانواده اش جدا شد و بالاخره جانش را نیز از دست داد. این پزشک افزود: شاید بعضی ها بگویند اعتراض بدون خشونت وی، کار دیوانه هاست. از جمله خود من. من چندین هفته پیش هنگامی که از وی خواهش کردم تا اعتصاب غذای خود را بشکند از همین کلمات استفاده کردم. اما می خواهم مردم بدانند که او دیوانه نبود. او انسان ویژه ای بود. فقط زیاده روی کرد. امیدوارم روحش در آرامش باشد.

دانستی هایی عمومی درباره ی پاکستان

گریز از فقر و خشونت و تجربه ابعاد دیگری از فلاکت- پاکستان سرزمین «مهاجران» است. نخبگان کشور را سران طوایف، زمین داران بزرگ، افسران عالی رتبه، تجار، نوکسگان شهری و تحصیل کردگان صاحب منصب تشکیل می دهند. «دموکراسی» پاکستانی توزیع قدرت در میان این قشر است. پاکستان همسایه ی شرقی ایران است. این کشور با جمعیتی بالغ بر ۱۶۵ میلیون تن، پس از اندونزی، بزرگترین کشور اسلامی از لحاظ شمار اهالی است. پاکستان علاوه بر ایران با افغانستان، چین و هندوستان همسایه است.

وسعت پاکستان ۸۰۰ هزار کیلومتر مربع است که تقریباً دو برابر آلمان می شود. کشور در آغاز دو تکه بود. بخش شرقی آن که بنگلادش خوانده می شود، در سال ۱۹۷۱ استقلال یافت. پایتخت کشور اسلام آباد است که حدود ۸۰۰ هزار نفر جمعیت دارد. دو شهر عمده ی پاکستان کراچی (با حدود ۱۲ میلیون جمعیت) و لاهور (با حدود ۶/۵ میلیون جمعیت) هستند. پاکستان رسماً ساختاری فدراتیو دارد و از چهار ایالت شمال غربی، پنجاب، سند و بلوچستان تشکیل شده است. در کشور به پنجاه زبان سخن گفته می شود. زبان رسمی اردو و انگلیسی هستند. اهالی از اقوام و طوایف مختلف اند. تعلق قومی قوی تر از تعلق ملی است. دولت مرکزی در برخی نواحی هیچ گونه نفوذی ندارد.

جمعیت هنوز در حال حرکت است. درگیری میان ساکنان برخی شهرها با «مهاجران» از موضوع های خبرساز کشور

ادامه مطلب **جنگ، شکست گرایی اصلاح طلبان** از صفحه ۲۵

پیش از چنین توهینی به مقدسات دینی، آنان نیاز دارند که جهان اسلام را بی طرف سازند، آنها «هفته مبارزه با فاشیسم اسلامی» برگزار می کنند و علیه ایران بعنوان یک کشور مستقل اسلامی مبارزه می کنند.

اسرائیل و حامیان آن در خارج، دولت آمریکا را به حمله علیه ایران سوق می دهند. همزمان مأمورین آنها در صدد ایجاد چنین تصویری در اذهان عمومی هستند که جنگ به نفع آنان نیست، و گویا به نفع شرکت های بزرگ نفتی است. اما هیچ کمپانی بزرگ نفتی آمریکا و یهودی چنین حمایتی از جنگ ابراز نکرده است و در عین حال سازمان های بزرگ یهودی مطالبه گر جنگ هستند. به نفع شرکت های بزرگ اقتصادی و تجاری آمریکا است که از روابط خوب بازرگانی و دوستانه با ایران (روسیه) حمایت کنند، اما لابی صهیونیستی مانع آغاز چنین چیزی می شود. تمامی سیاستمداران آمریکایی وابسته به مالیات نظامی یهودی هستند (۸۰٪ تمامی موجودی های دموکرات ها و ۶۰٪ موجودی جمهوری خواهان)، و نیز وابسته به رسانه های یهودی هستند که می توانند چهره هر کس که نامطلوبشان باشد را سیاه کرده و هر کس که مطیع باشد را در چشم عموم مردم فرشته نشان دهند.

۳- چرا لابی اینقدر با ایران دشمنی دارد؟

متجاوزترین محافل در اسرائیل و در مجامع یهودی خارج از اسرائیل، سعی دارند ایران را نابود کنند، همان طور که تا پیش از آن آنها سبب ویران سازی عراق مطیع شدند. آنان به ایران به عنوان کشوری مطیع و مملو از هرج و مرج، محروم از اراده سیاسی و یعنی بعبارتی به عراق دوم نیاز دارند. در اسرائیل نگران هستند که آمریکا ترجیح دهد که با استفاده از اسرائیل با ایران دوستی کرده و تهران را تکیه گاه اصلی خود در منطقه سازد و نه تل آویو را. (همان طور که در زمان خود شوروی از حمایت سومالی و اریتره به نفع اتیوپی امتناع کرد). اسرائیل و شریک مقتدر آن، یهودیان جهان و متفقین آنان با ایران و با روسیه معاصر دشمنی دارند، چرا که نمی توانند منابع این دو کشور ثروتمند را تحت کنترل خود بگیرند. از این رو آنان سعی در تغییر رژیم روسیه و ایران دارند. صهیونیست ها که خواستار حکفرمایی کلی بر خاور نزدیک هستند، نمی توانند با موجودیت کشورهای مستقل در منطقه کنار بیایند. بنیادگرایان افراطی یهودی و تاثیر آنها در اسرائیل را نمی توان نادیده گرفت، آنان امید دارند که مسجد الاقصی در قدس را تخریب کرده و در آنها حرم یهودی بسازند.

خانه خود را فقط با ۳ درصد کمیسیون به فروش برسانید!



Mali Azar

مشاور وام و املاک

**Residential & Commercial Specialist,
serving the entire Bay Area**

Up to 50% Credit to buyer from our commission for non-recurring closing cost. (When we do both loan & real estate transaction)

Why Rent?

(408) 506-6164 & (408) 722-7060

Pruneyard Tower, 1901 South Bascom Ave., #333, Campbell, CA 95008